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Lugar: FIBES
Palacio de Exposiciones y Congresos,
Av. Alcalde Luis Urufuela, 1,
41020 Sevilla

JUEVES (tarde)

16:30h Inicio del reparto de acreditaciones

VIERNES (mafiana)

09.00h
11.00h
11.10h
11.20h
11.25h
11.35h

11.40h

11.50h

13:00h.

Reparto de acreditaciones

Bienvenida Secretaria General Andalucia, LOLES LOPEZ GABARRO
Informe del Presidente de la COC, ESTEBAN GONZALEZ PONS
Eleccion de la Mesa

Intervencion de la Presidencia de la Mesa

Comunicacién de Aprobacion del Reglamento
Apertura del plazo de presentacidn de candidaturas

Intervencion de la presidenta de NNGG, BEATRIZ FANJUL

LO HAREMOS BIEN
Intervenciones de los presidentes del PP:
e Canarias, MANUEL DOMINGUEZ
e Baleares, MARGARITA PROHENS
e Navarra, ANA BELTRAN
e Castilla La Mancha, FRANCISCO NUNEZ
e Asturias, TERESA MALLADA
e Extremadura, JOSE ANTONIO MONAGO

Intervenciones de los presidentes del PP:
e Aragon, JORGE AZCON
e (. Valenciana, CARLOS MAZON
e C(Catalufia, ALEJANDRO FERNANDEZ
e La Rioja, JOSE IGNACIO CENICEROS
e Cantabria, MARIA JOSE BURUAGA
e Pais Vasco, CARLOS ITURGAIZ
e Melilla, JUAN JOSE IMBRODA
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VIERNES (Tarde)

16.00h

16:20h.

16:30h

17:30h

18:00h

18:30h

19:00h

Informe de gestidn del CEN saliente

Intervencion de la Coordinadora General

CUCA GAMARRA

Votacion

Cierre del Plazo de presentacion de Candidaturas

Intervencion de la Presidenta del Parlamento Europeo, ROBERTA METSOLA

PREPARADOS
Intervencion de Presidentes de Gobierno de:
= Andalucia, JUAN MANUEL MORENO
= Ceuta. JUAN VIVAS LARA
=  Murcia. FERNANDO LOPEZ MIRAS
» Castillay Ledn. ALFONSO FERNANDEZ MANUECO
= Madrid. ISABEL DIAZ AYUSO
Modera: ALBERTO NUNEZ FEIJOO

Homenaje Refundacién PP. Congreso de Sevilla 1990
Intervencion del Presidente JOSE MARIA AZNAR

Intervencion del Presidente MARIANO RAJOY
Intervencion del Presidente del PP PABLO CASADO

Presentacion de candidatura de ALBERTO NUNEZ FEIJOO
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SABADO
9.00h Acreditaciones pendientes y apertura de urnas
10:00 Homenaje Victimas del Terrorismo
10.10h Intervencion Portavoces:
e CUCA GAMARRA, Portavoz Congreso
e JAVIER MAROTO, Portavoz Senado
e DOLORS MONSERRAT, Portavoz Parlamento Europeo
10:45h Homenaje Ucrania

11:00h. Cierre de Urnas

11:00h Intervenciones del PPE:
e MANFRED WEBER, Presidente del Grupo PPE
e MARGARITIS SCHINAS, Vicepresidente Comisién Europea

11:30h Intervencion del presidente del PP de Andalucia
JUAN MANUEL MORENO
12.00h Lectura de resultados y proclamacion del nuevo presidente.

12.05h Intervencion del Presidente del Partido Popular
ALBERTO NUNEZ FEIJOO



